Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2022
                                             г. Дивногорск                                                          №85п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорск от 03.05.2018 № 73п «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от 13.02.2019 №27п, от 24.07.2019 № 92п, от 17.10.2019 №183п, от 20.12.2021 №193п)
На основании ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  ст.25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с целью обеспечения общественной безопасности на территории МО г. Дивногорск,       на основании ст. 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в новой редакции приложения № 2 и № 3 к постановлению администрации города Дивногорск от 03.05.2018 № 73п «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от 13.02.2019 №27п, от 24.07.2019 № 92п, от 17.10.2019 №183п, от 20.12.2021 №193п) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

            С.И. Егоров

Приложение № 1
к Постановлению администрации города

от 23.05.2022 № 85п
Перечень

организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Дивногорский водоканал»

	2
	Муниципальное унитарное предприятие электрических сетей

	3
	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Дивногорская межрайонная больница» (по согласованию)

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищник»

(по согласованию)

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКУ-Чистый город» (по согласованию)

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Дивногорское жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства и городского хозяйства» (по согласованию)

	8
	Общество с ограниченной ответственностью УК «Дивногорская» (по согласованию)

	9
	Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр» (по согласованию)

Начальник отдела

экономического развития

администрации г. Дивногорск

     В. Ю. Панченко

Начальник филиала по г. Дивногорску

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Красноярскому краю

     И.В. Горшунова

Приложение № 2

к Постановлению администрации города

от 23.05.2022 №85п

Перечень

организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ
	№ п/п
	Наименование организации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Дивногорский водоканал»

	2
	Муниципальное унитарное предприятие электрических сетей

	3
	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Дивногорская межрайонная больница» (по согласованию)

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» (по согласованию)

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищник»

(по согласованию)

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКУ-Чистый город» (по согласованию)

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Дивногорское жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Независимая компания»

(по согласованию)

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Дивногорский завод полимерных изделий» (по согласованию)

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Дивногорский хлебозавод» (по согласованию)

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройБетон» (по согласованию)

	12
	Закрытое акционерное общество «ТехПолимер» (по согласованию)

	13
	Общество с ограниченной ответственностью УК «Дивногорская» (по согласованию)

	14
	Общество с ограниченной ответственностью УК «Дивногорский индустриальный парк»     (по согласованию)

Начальник отдела

экономического развития

администрации г. Дивногорск

     В. Ю. Панченко

Начальник филиала по г. Дивногорску

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Красноярскому краю

     И.В. Горшунова